Dislokace oddéleni dékanatu a jejich pracovnikd od prosince 2025 — Centrum Hanacka kasarna (HKS)

Oddéleni Zaméstnanec Cislo mistnosti v HKS Telefon E-mail
. . ) Ing. Ondrej Kolar 2.75 585 63 5008 ondrej.kolar@upol.cz
Usek tajemnika -
Petra Zapletalova 2.81 585 63 5020 petra.zapletalova@upol.cz
Ing. Jana Sladeckova 2.85 585 63 5005 jana.sladeckovaOl@upol.cz
Bc. Veronika Tomanova 2.85 585 63 5003 veronika.tomanova@upol.cz
Ekonomické oddéleni Hana Buchlovskd 2.79 585 63 5033 hana.buchlovska@upol.cz
Zdenka Dosedélova 2.83 585 63 5052 zdenka.dosedelova@upol.cz
Blanka Vojackova 2.83 585 63 5051 blanka.vojackova@upol.cz
Oddéleni pro vnéjsi vztahy Mgr. MgA. AlZbéta Gregorova 2.48 585 63 5002 alzbeta.gregorova@upol.cz
a inovace Mgr. Vojtéch Cesik 2.48 585 63 5002 vojtech.cesik@upol.cz
Mgr. Katefina Lindnerova 2.103 585 63 5032 katerina.lindnerova@upol.cz
Personalni a mzdové Katefina Burgetova 2.103 585 63 5037 katerina.burgetova@upol.cz
oddéleni Ing. Terezie BalaZova 2.103 585 63 5031 terezie.balazova@upol.cz
Mgr. Lucie Vyhlidalova 2.88 585 63 5041 lucie.vyhlidalova@upol.cz
Mgr. Jana Dostdlova 2.56 585 63 5007 jana.dostalova@upol.cz
Oddéleni pro védu, vyzkum Mgr. Tereza Tomancdakova 2.62 585 63 5357 tereza.tomancakova@upol.cz
a doktorska studia Mgr. Renata Chalupova 2.62 585 63 5809 renata.chalupova@upol.cz
Mgr. Katefina Dvorakova, DiS. 2.57 585 63 5012 katerina.dvorakova@upol.cz
Oddéleni projektové Mgr. Michaela Stenckovd, Ph.D. 2.77 585 63 5301 michaela.stenckova@upol.cz
podpory Mgr. Patrik Polasek 2.77 585 63 5199 patrik.polasek@upol.cz
Ing. Jifi Janosik 2.68 585 63 5010 jiri.janosik@upol.cz
Mgr. Eva Svubova 2.72 585 63 5029 eva.svubova@upol.cz
Petra Spundova 2.72 585 63 5026 petra.spundova@upol.cz
Mgr. Martina Fiserova 2.67 585 63 5014 martina.fiserova@upol.cz
Studijni oddéleni Mgr. Magda Rezni¢kova 2.73 585 63 5023 magda.reznickova@upol.cz
Mgr. Marcela VI¢kova 2.73 585 63 5025 marcela.vickova@upol.cz
Bc. Markéta Hoskova 2.70 585 63 5057 marketa.hoskova@upol.cz
Pavlina Liendlova 2.64 585 63 5027 pavlina.liendlova@upol.cz
Ing. Jana Filipova 2.64 585 63 5021 jana.filipova@upol.cz
Oddéleni pro legislativu Ing. Hana Simkova 2.86 585 63 5098 h.simkova@upol.cz
organizaci a rozvoj ’ Mgr. Lucie Loutocka 2.80 585 63 5034 lucie.loutocka@upol.cz
Jaroslav Vinicky 2.49 731 498 299 jaroslav.vinicky@upol.cz
Centrum informachnich Mgr. Kvétoslav Bartek, Ph.D. 2.104 585 63 5036 kvetoslav.bartek@upol.cz
a vzdélavacich technologii Ing. JiFi Stencl 2.104 585 63 5040 jiri.stencl@upol.cz
Oddéleni pro akreditace Mgr. Barbora Micochova 2.70 585 63 5175 barbora.mlcochova@upol.cz
Mgr. Lenka Noskova 2.100 585 63 5028 lenka.noskova@upol.cz
Oddéleni pro zahrani¢ni Mgr. Maté&j Serak 2.100 585 63 5028 matej.serak@upol.cz
vztahy Marcela Weiglhoferova 2.101 585 63 5907 marcela.weiglhoferova@upol.cz
Mgr. Dagmar Zdrahalova 2.101 585 63 5907 dagmar.zdrahalova@upol.cz




